
1 

 

Na temelju članaka 26. i 27. Zakona o radu („Narodne novine“, broj 93/14, 127/17, 98/19, 
151/22, 64/23) te članka 58. Statuta Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari Mikanovci, 
Školski odbor Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari Mikanovci, nakon prethodnog 
savjetovanja sa Sindikalnim povjerenikom s pravima i obvezama Radničkog vijeća, na 
sjednici održanoj  dana 10. studenog 2025. donio je: 
 

PRAVILNIK O DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU  
 

Članak 1. 
Naslov iznad članka 10. Pravilnika o radu Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari Mikanovci 
KLASA: 011-03/24-02/5, URBROJ: 2196-55/24-01od dana 9. svibnja 2024.godine dopunjuje 
se i glasi: 
 

Stručni radnik na tehničkom održavanju, 
Kuhar-slastičar 2, Čistač/spremač 
Operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu 
 
  

U članku 10. dodaje se novi stavak 8. koji glasi: 
(8) Uvjeti za operativnog djelatnika za sigurnost i civilnu zaštitu su četverogodišnja srednja 
škola (razina 4.2. prema HKO)  i završen Program obrazovanja za stjecanje djelomične 
kvalifikacije operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu u odgojno-obrazovnim 
ustanovama/operativna djelatnica za sigurnost i civilnu zaštitu u odgojno-obrazovnim 
ustanovama (dalje u tekstu: Program obrazovanja). 
Iznimno, poslove operativnog djelatnika za sigurnost i civilnu zaštitu može obavljati i osoba 
koja nema završen Program obrazovanja ali ga je dužna završiti u roku od šest mjeseci od 
dana zasnivanja radnog odnosa na tom radnom mjestu, u suprotnom radni odnos prestaje 
istekom zadnjeg dana roka za stjecanje Programa obrazovanja.  
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu stupa na snagu istekom osmoga (8.) dana od 
dana objave na oglasnoj ploči Škole. 
             
                             Predsjednica Školskog odbora:  
                    Ivana Šipić Kovačević, mag.mentor 
 
          
 
KLASA: 011-03/25-02/2 
URBROJ: 2196-55/25-01 
Stari Mikanovci, 10. studeni 2025.  
     
Ovaj Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu o radu objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 
11. studenog 2025. godine te je stupio na snagu dana 19. studenog 2025. 
 
 
                            Ravnateljica škole: 
                  Marija Barišić, mag. 
 
         
 

 



2 

 

 
 
 
Osnovna škola Stjepana Cvrkovića 
Stari Mikanovci 
KLASA:011-03/25-02/3 
URBROJ: 2196-55/25-01 
U Starim Mikanovcima, 10. studenog 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sukladno člancima 3. i 4. Pravilnika o načinu objave Pravilnika o radu („Narodne novine“ broj 
146/14) ravnateljica Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari Mikanovci donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o objavi Pravilnika o dopunama Pravilnika o radu  
 
 
1. Školski odbor Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari Mikanovci donio je Pravilnik o 

dopunama Pravilnika o radu na sjednici održanoj dana 10. studenog 2025. 
 
2. Pravilnik o dopunama Pravilnika radu biti će objavljen na oglasnoj ploči dana 11. studenog 

2025. a stupa na snagu istekom osmog (8.) dana od dana objave. 
 
3. Nakon stupanja na snagu, u roku od pet (5)  dana Pravilnik o dopunama Pravilnika o radu 

biti će objavljen na  mrežnim stranicama  Osnovne škole Stjepana Cvrkovića Stari 
Mikanovci. 

 
4. Na zahtjev radnika i o trošku radnika ravnateljica je dužan radniku omogućiti izradu 

preslike Pravilnika o dopunama Pravilnika o radu.   
 

5. Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči u Osnovnoj školi Stjepana Cvrkovića Stari 
Mikanovci. 

 
 
 
 

Ravnateljica škole: 
Marija Barišić, mag. 
 

 
 


